I'ITO'fOCOLO

Em-/
-/

-
I I t'

SobNo

Proieto De Lei

No/

APROVADO
Proieto De Decreto I.egislativo

Presidente da CâmaraPro.jeto f)e Resolução

Ileq uerimento
x Indicação REJEITADO

Ass Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Gáceres

Autor: Ver" Lacerda do Aki Partido; PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com cópia
para Secretária de Saúde Sra ELIS FERNANDA DE
MELO SILVA consubstanciado na seguinte Proposição
Plenária:

TEMATICA: lndico ao Executivo Municipal, que sejam adquiridos para UPA,
materiais de consumo (Limpeza e higiene, copos descartáveis), que não haja falta para
uso no atendimento da população.

JUSTIFICATIVA; Manter o bom atendimento à população.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2022.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osórlo, centro, Cáceres/MT - CEP; 78.210.056
Fone:(65)3223-t707 site:@